
2017年 5月 15日 

各位 

Heilpraxis Honda 本田医院 

医師（HP, Heilpraktiker） 

本田宗一郎 

 

開院のお知らせ 

 

拝啓 緑照り映える時節、皆様におかれましてはこれから迎える夏と陽の光を楽しみにし

ていらっしゃる方も多いことと存じます。 

 

このたび、私事ではございますが、おかげ様をもちまして 2017 年 5 月 13日をもって、

下記のとおり弊院が開院致しましたので、お知らせをさせて頂きます。これもひとえに皆

様方のご支援の賜物と深く感謝しております。 

つきましては、本日より診療予約、お問い合わせ、ご相談をお受け致します。 

今後ともご支援、ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 略式ながら、書中にてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

医院名：Heilpraxis Honda 本田医院 

住所： Zeppelinallee 25 

60320, Frankfurt  

TEL: 0176-32848944 

E-mail: hpfrankfurt@gmail.com 

Web: https://www.baubiomess.com/ 

 

添付のご案内：医院のご利用について 

以上 

 

 

 

 

 

mailto:hpfrankfurt@gmail.com
https://www.baubiomess.com/

